INMUEBLE NÚMERO 2 PRECIO BASE O 
POSTURA LEGAL 

Área de donación, ubicada en Avenida Villa Magna 
Norte, Fraccionamiento Cotos del Ángel, con Clave 
Catastral 2400102801000105621500001000000 

$181,850,225.00 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS 
AL NORTE: 229 m (doscientos veintinueve metros), linda con macro lote de terreno identificado como Coto San Miguel y 
con lote de terreno número veinticinco de la manzana siete, Lote de Terreno del 35 (Treinta y cinco) al 57 (Cincuenta y 
siete) de Circuito San Miguel; AL SUR: En cuatro líneas con la primera de poniente a oriente mide 125.99 m (ciento 
veinticinco metros noventa y nueve metros), la segunda línea de norponiente a suroriente mide 69.35 m (sesenta y nueve 
metros treinta y cinco centímetros), y la tercera línea de poniente a oriente mide 32.65 m (treinta y dos metros sesenta y 
cinco centímetros), y la cuarta 4.24 m (cuatro metros veinticuatro centímetros), con pancoupet, lindando estas cuatro líneas 
con Avenida Villa Magna Norte, calle Santo Tomás y con propiedad privada; AL ORIENTE: 195.34 m (ciento noventa y 
cinco metros treinta y cuatro centímetros), linda con Rio Seco (propiedad privada); AL PONIENTE: 175.84 m (ciento setenta 
y cinco metros ochenta y cuatro centímetros), linda con calle Santo Tomás. 

SUPERFICIE 42,044.74 m2 

INMUEBLE NÚMERO 3 PRECIO BASE O 
POSTURA LEGAL 

Área de donación, ubicada en Avenida Villa Magna 
Norte, Fraccionamiento Cotos El Ángel Etapa II, con 
Clave Catastral 2400102801000105620900001000000 

$134,841,337.20 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS 
AL NORTE: 158.50 m (ciento cincuenta y ocho metros cincuenta centímetros), linda con macro lote de terreno identificado 
como coto San Lucas. Lote 22 (veintidós) al 39 (treinta y nueve) de Circuito San Lucas; AL SUR: 32.65 m (treinta y dos 
metros sesenta y cinco centímetros), linda con Avenida Villa Magna norte y con propiedad privada, la primera línea de

[...]

norte y con propiedad privada, la segunda línea de sur poniente a nororiente; AL SUR: 58.45 m (cincuenta y ocho metros 
cuarenta y cinco centímetros), linda con Avenida Villa Magna norte y con propiedad privada, la tercera línea de poniente a 
oriente; AL ORIENTE: 178.84 m (ciento setenta y ocho metros ochenta y cuatro centímetros), manzana seis destinados a 
fines comerciales de la avenida beato habitacionales y lotes de terreno número cincuenta y tres y cincuenta y cuatro de la 
Champagnat. linda con lotes de terreno número uno al veinte de la manzana seis destinados a fin Rio Seco (propiedad

[...]

Logístico Fase V Ampliada, con Clave Catastral 
2400102801000107340600005000000 

$198,117,237.34 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS 
Al noreste: en nueve líneas, la primera línea 6.11 seis punto once metros, linda con lote 2, mza-VI; segunda línea 6.00 seis 
metros, linda con canal 7 siete; tercera línea 144.70 ciento cuarenta y cuatro punto setenta metros, linda con tierras de uso 
común del Ejido el Terrero; cuarta línea 115.66 ciento quince punto sesenta y seis metros, linda con tierras de uso común 
del Ejido el Terrero; quinta línea 40.39 cuarenta punto treinta y nueve metros, linda con tierras de uso común del Ejido el 
Terrero; sexta línea 179.41 ciento setenta y nueve punto cuarenta y un metros, linda con tierras de uso común del Ejido el 
Terrero; séptima línea 56.08 cincuenta y seis punto cero ocho metros, linda con lote 2 dos; octava línea 7.00 siete metros, 
linda con canal 2 dos; novena línea 222.28 doscientos veintidós punto veintiocho metros, linda con calle 3 tres; al noroeste: 
en dieciséis líneas, la primera línea 3.54 tres punto cincuenta y cuatro metros, linda con tierras de uso común del Ejido el 
Terrero; segunda línea 13.32 trece punto treinta y dos metros, linda con tierras de uso común del Ejido el Terrero;